5¢me RALLYE REGIONAL
du PAYS SAINT-AFFRICAIN

1°" RALLYE REGIONAL VHC
Les 20 et 21 Aolt 2022
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FrsAay

5éme Rallye Régional du Pays Saint-Affricain + VHC

ITINERAIRE ET CONTROLES

Lever du soleil 6HSS

Dimanche 21 Aout 2022 Dist. cumulées | Dist. Partielles | Temps | Horaires
1ere voit
CHO Sortie Parc Fermé Saint-Affrique 0,000 0,000 9h00
CH OA Entrée Parc Assistance (Lauras) 5,400 8,400 15 min 9h15
Service A (Lauras) 20 min
CH 0B Sortie Parc Assistance (Lauras) Sh35
CH1 CHdépart ES 1 25,140 16,740 25 min 10h00
ES1 Départ ES 1 - Les Costes / Le Truel 3 min 10h03 5
Arrivée ES 1 33,640 8,500 ‘5
Point STOP 1 34,040 0,400 &
CP Stade de Foot-Ball Saint-lzaire 2
CH2 CH Départ ES 2 73,600 39,560 1h15 min 11h18 33
ES2 Départ ES 2 - Segonzac 3 min 11h21
Amivée ES 2 85,100 11,500
Point STOP 2 85,550 0,450
CH 2A Entrée Parc Regroupement Saint-Affrique 94 140 8,590 30 min 11h51
Total Premiére Section 94,140 Total ES : 20,000
Parc de regroupement : Jardin Public Saint-Affrique 1h09min
CH 2B Sortie Parc Regroupement Saint-Affrique 13h00
CH 2C Entrée Parc Assistance (Lauras) 102,540 8,400 15 min 13h15
Service B (Lauras) 50 min
CH 2D Sortie Parc Assistance (Lauras) 14h05
CH3 CHdépat ES3 119,280 16,740 25 min 14h30 | =
ES 3 Départ ES 3 - Les Costes / Le Truel 3 min 14h33 g
Amrivée ES 3 127,780 8,500 8
Point STOP 3 128,180 0,400 9
CP Stade de Foot-Ball Saint-Izaire g
CH4 CH Départ ES 4 167,740 39,560 1h15min 15h48 &
ES 4 Départ ES 4 - Segonzac 3 min 15h51
Amivée ES 4 179,240 11,500
Point STOP 4 179,690 0,450
CH 4A Entrée Parc Fermé Saint-Affrique 188,280 8,590 34 min 16h25
Total Deuxiéme Section 94,140 Total ES : 20,000
Total Etape 188,280 40,000 21,24%
Coucher du scleil 20H43
TOTAL DU RALLYE 188,280

Dont TOTAL ES

40,000




LEGENDE

: Direction a suivre

: Direction a suivre (rond-point)

] ‘ [ : Passage sur pont : Croix / Calvaire

D7
ST-AFFRIQUE | : Entrée de localité : Panneau routier

. : Controle horaire . : Départ épreuve spéciale
@ : Arrivée épreuve spéciale ‘ : Point Stop

‘ : Poste commissaires ° : Contrble de passage

TD - S.R.P : Tout Droit - Suivre Route Principale

D 23 : Numéro de la départementale



1% Secteur

et

Zéme

Secteur



SECTEUR1-2

Kilométrage : 8,400 Km.

CHO-CH2B Temps imparti : 15 Mn. Page 1
CHOA-CH 2C Moyenne : 33,600 Km/h.
Kllomctrage DIRECTION INFORMATIONS Km-
Total Partiel Dégressif
. CHO-2B
0,000 | 0,000 _ | 8,400
|_ .\ Sortie Parc Fermé
. et Regroupement
p / ,
/ CINEMA
0,230 | 0,230 8,170
‘ LE MODERNE
2
VIl ALBI - RODEZ
0,450 | 0,220 ] |: Centre ville 7,950
File de gauche
3
Y. Assurances
0,650 | 0,200 ) /7
, , ] OO0 7,750
4
/m D 993
0,720 | 0,070 ' ST ROME de TARN 7,680
RODEZ
5




SECTEUR 1 -2

Kilométrage : 8,400 Km.

CHO-CH2B Temps imparti : 15 Mn. Page 2
CHOA-CH 2C Moyenne : 33,6 Km/h.
Kilometrage DIRECTION INFORMATIONS Km-
Total Partiel Dégressif
D 23
5,720 | 5,000 A75 2,680
- Lauras
A droite
/ >
7,920 | 2,200 / _ Parc d'activités> 0,480
A de Lauras
- | _
Faire demi-tour
8,200 | 0,280 sur le parking 0,200
pour se rendre
au CH
8

8,400 | 0,200

CHOA-2C
Entrée Assistance

0,000
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SECTEUR 1 -2

Kilométrage : 16,740 Km.

CHOB-CH2D Temps imparti : 25 Mn. Page 4
CH1-CHS3 Moyenne : 40,17 Km/h.
Kilometrage DIRECTION INFORMATIONS Km
Total Partiel Dégressif
A it
® il
0,000 | 0,000 A ‘ ! ’—‘D 16,740
CHOB-2D
. Sortie Assistance
D 23
0,160 | 0,160 TIERGUES 16,500
ST-ROME de TARN
2
0,960 | 0,800 I SRP 15,700
3
D 993
2,960 | 2,000 ST-ROME de TARN 13,700
RODEZ
4
3,610 | 0,650 SRP 13,050
5




SECTEUR1-2

Kilométrage : 16,740 Km.

CHOB-CH2D Temps imparti : 25 Mn. Page 5
CH1-CHS3 Moyenne : 40,17 Km/h.
Kilometrage DIRECTION INFORMATIONS Km
Total Partiel Dégressif
— D 250
4,210 | 0,600 7@ Les Costes - Gozon 12,450
St Victor et Melvieu
6
TD
5,610 | 1,400 11,050
SRP
7
D 50
7,460 | 1,850 Les Costes - Gozon 9,200
St Victor et Melvieu
8
TD
10,160 | 2,700 6,500
SRP
9
% D 527
Les Costes - Gozon
11,660 | 1,500 _ , 5,000
St-Victor et Melvieu
10




SECTEUR 1 -2

Kilométrage : 16,740 Km.

CHOB-CH2D Temps imparti : 25 Mn. Page 6
CH1-CHS3 Moyenne : 40,17 Km/h.
Kllometrage DIRECTION INFORMATIONS | Km
Total Partiel Dégressif
14,660 | 3,000 SRP 2,000
11
A D
15,760 | 1,100 0,900
i SRP
12
SRP
16,240 | 0,480 ‘ D 527 0,500
Les Costes - Gozon
13
B\ CH1-3
16,740 | 0,500 : 0,000
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SECTEUR 1 -2

Kilométrage : 39,560 Km.

CH1-CH3 Temps imparti : 1h15 Mn Page 8
CH2-CHA4 Moyenne : 31,65 Km/h.
Kilometrage DIRECTION INFORMATIONS Km-
Total Partiel Dégressif
DES1/3 DES 1/3
0,000 | 0,000 . 4]7 . 8,500
0,650 | 0,650 PK 0.65 7,850
Route a droite
14,950 | 0,300 1\ PK 0,05 7,550
A D. C1 Le Truel
1,850 | 0,900 PK'1,85 6,650
’ ’ Dans Chemin '
@ ..
2,950 | 1,100 Dans Chemin a 5,550
’ Gauche




SECTEUR1-2 Kilométrage : 39,560 Km.
CH1-CHS3 Temps imparti : 1h15 Mn Page 9
CH2-CH4 Moyenne : 31,65 Km/h.

Kllometrage DIRECTION INFORMATIONS | Km
Total Partiel Dégressif
3,950 | 1,000 ‘ PK 3,95 4,550

' ' Route a droite '

6
‘ PK 4,55
4,550 | 0,600 ‘ . 3,950
Route a gauche
7
>< > ‘ PK 5,65
5,650 | 1,100 . 2,850
. ‘ Route a gauche
8
"1 @ .o
6,400 | 0,750 Route & gauche 2,100
9
‘ PK 7,45
7,450 | 1,050 Dans zone aménagée| 1,050
a droite
10




SECTEUR1-2 Kilométrage : 39,560 Km.
CH1-CHS3 Temps imparti : 1h15 Mn Page 10
CH2-CHA4 Moyenne : 31,65 Km/h.
Kllomctrage DIRECTION INFORMATIONS | Km
Total Partiel Dégressif
‘ ’ PK 8,00
11
AES 1/3
8,500 | 0,500 O —I—@ 0,000
12
Point Stop 1/3 Point Stop 1/3
o by
9,000 | 0,500 ) 0 el @ 30,560
13
) D 200
<< N
9,150 | 0,150 ‘ / BROQUIES 30,410
14
9,950 | 0,800 H SRP 29,610
15




SECTEUR1-2 Kilométrage : 39,560 Km.
CH1-CHS3 Temps imparti : 1h15 Mn Page 11
CH2-CHA4 Moyenne : 31,65 Km/h.
Kilometrage DIRECTION INFORMATIONS Km
Total Partiel Dégressif
SRP
14,950 | 5,000 D 200\ 24,610
BROQUIES
16
D 25
16,750 | 1,800 ST-IZAIRE 22,810
17
/ > A droite
17,700 | 0,950 / 21,860
:| [ SRP
18
SRP
21,450 | 3,750 D 25 18,110
ST-1ZAIRE
19
A
v
21,950 | 0,500 / SRP 17,610
20




SECTEUR 1 -2

Kilométrage : 39,560 Km.

CH1-CH3 Temps imparti : 1h15 Mn Page 12
CH2-CHA4 Moyenne : 31,65 Km/h.
Kilomé
fom-Trage DIRECTION INFORMATIONS Km-
Total Partiel Dégressif
D 25
ST - IZAIRE
24,650 | 2,700 14,910
SRP
21
Garage
RENAULT
Tout droit
25,000 | 0,350 14,560
ST-AFFRIQUE
22
Camping
_> N
25,100 | 0,100 Salle des fétes 14,460
23
STADE
— // A gauche
25,120 | 0,020 sur parking 14,440
24
Faire
25,160 | 0,040 [—I demi-tour 14,400
25




SECTEUR1-2 Kilométrage : 39,560 Km.
CH1-CHS3 Temps imparti : 1h15 Mn Page 13
CH2-CHA4 Moyenne : 31,65 Km/h.
Kilomé
fom-trage DIRECTION INFORMATIONS Km-
Total Partiel Dégressif
111 Controle de Passage Contréle de Passage
/ R . L
25,180 | 0,020 / ‘ O 14,380
26
SRP
25,380 | 0,200 I ad 14,180
ST- E
27
)//' D 632
31,380 | 6,000 Le Viala du Dourdou | 8,180
28
« a D 632
32,120 | 0,740 _ 7,440
:| [ Le Viala du Dourdou
29
D 632
32,180 | 0,060 Le Viala du Dourdou | 7,380
30




SECTEUR1-2 Kilométrage : 39,560 Km.
CH1-CHS3 Temps imparti : 1h15 Mn Page 14
CH2-CH4 Moyenne : 31,65 Km/h.
Kilometrage DIRECTION INFORMATIONS | Km
Total Partiel Dégressif
Zone
D 632
33,030 | 0,850 LE VIALA 6,550
DU DOURDOU

31

35,330 | 2300 I COURTILLES 4,250
SRP
32
< /
37,430 | 2,100 D 902\ 2,150
CAMARES

33

30,530 | 2,100 SALVAGNAC 0,150
SEGONZAC

34

39,560 | 0,150 0,000




SEGONZAC 11,500 km

ES2ET4
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SECTEUR1-2 Kilométrage : 22,150 Km.
CH2-CHA4 Temps imparti : 30 Mn. Page 15
CH 2A - CH 4A Moyenne : 44,30 Km/h.

Kilometrage DIRECTION INFORMATIONS Km-
Total Partiel Dégressif
0,000 | 0,000 11,500

1
0,880 | 0,880 >(] PK 0,88 10,620
‘ Route a gauche
2
1,800 | 0,980 ‘ PK 1,80 9,640
Route a gauche
3
2,940 | 1,440 ‘ l PK 2,94 8,200
Mas de Bastide
4
- 2

7 0,850 . 7

3,790 Route a droite 330
5




SECTEUR1-2

Kilométrage : 22,150 Km.

CH2-CH4 Temps imparti : 30 Mn. Page 16
CH2A -CH 4A Moyenne : 44,30 Km/h.
Kllomctrage DIRECTION INFORMATIONS | Km
Total Partiel Dégressif
‘ l PK 4,53
0,740 ’
4530 Route a droite 0,610
6
5,780 I PK 5,78 5,360
’ 1,250 ‘)( Route a gauche /
7
B
6,810 | 1,030 . 4,330
. Route a gauche
8
‘ PK 7,75
0,940 ’
7,750 4.?<< Chemin a gauche 3390
9
8,350 | 0,600 ‘ PK\8’35 2,790
Route a gauche
10




SECTEUR 1 -2 Kilométrage : 22,150 Km.
CH2-CH4 Temps imparti : 30 Mn. Page 17
CH2A-CHA4A Moyenne : 44,30 Km/h.
Kilomé
fometrage DIRECTION INFORMATIONS Km
Total Partiel Dégressif
& B .o
9,330 | 0,980 Route 3 gauche 1,810
11
‘ PK 10,43
10,430 | 1199 . Route a gauche 0,710
12
AES 2-4
11,500 | 0,710 @ @ 0,000
13
Point Stop 2/4
11,950 | 0,450 . 8 840
I ‘ I
14
\ Dangereux D 999
13,950 | 2,000 - 8,390

15

‘ A VABRES

ST-AFFRIQUE




SECTEUR1-2

Kilométrage : 22,150 Km.

CH2-CH4 Temps imparti : 30 Mn. Page 18
CH2A -CH 4A Moyenne : 44,30 Km/h.
Kilometrage DIRECTION INFORMATIONS Km
Total Partiel Dégressif
D 25
14,200 | 0,250 ST-IZAIRE 6,390
BROQUIES
16
D 25
14,700 | 0,500 ST-1ZAIRE 6,140
BROQUIES
17
A droite
15,100 | 0,400 heas mterdit o o 5,640
de forte pluie
| |
18
>< X Cédez le passage
15,940 | 0,840 ‘ v A droite 5,240
SRP
19
- SRP
l D 54 |
18,000 | 0,550 4,400
S AC
20




SECTEUR1-2 Kilométrage : 22,150 Km.
CH2-CHA4 Temps imparti : 30 Mn. Page 19
CH 2A - CH 4A Moyenne : 44,30 Km/h.
Kilomé
rom-trage DIRECTION INFORMATIONS Km
Total Partiel Dégressif
SRP
N
18,800 | 0,800 > 3,850
ST-AFFRIQUE
21
/ /t\ / TD
19,350 | 0,550 7 7 3,050
SRP
22
20,650 | 1,300 g L ) >RP 2,500
Feu tricolore
23
21,150 | 0,500 A qute , 1,200
Toutes Directions
24
D 999
< / Feux Tricolore
21,450 | 0,300 ‘ g m 0,700
25




SECTEUR1-2 Kilométrage : 22,150 Km.
CH2-CHA4 Temps imparti : 30 Mn. Page 20
CH2A-CHA4A Moyenne : 44,30 Km/h.
Kllomctrage DIRECTION INFORMATIONS .
Total Partiel Dégressif
D 225
\\
21,850 | 0,400 )(<>—> 0,300
.
Boules | /
P IN @ express
D k
22,000 | 0,150 U . 0,150
Salle des Il a gauche
olonnes b pooseas
27
N Sans indications
22,100 | 0,100 A vers Parc 0,050
’ ' — Regroupement ’
Jardin public
28
| @ i
22,150 | 0,050 . Entrée Parc 0,000
Regroupement
29
‘ ‘ 11l Prendre page 21
111 Reprendre page 1 pour la fin du
case N° 1 pour le 2¢Me cacteur.
2°™¢ secteur.




SECTEUR 2

Kilométrage : 22,150 Km.

CHA4 Temps imparti : 34 Mn. Page 21
CHA4A Moyenne : 39,09 Km/h.
Kilometrage DIRECTION INFORMATIONS | Km
Total Partiel Dégressif
hmy ©),
. CH 4A
22,100 | 0,100 Fin de Rallye 0,050
/{/ & Ne pas tenir compte
30 O du sens interdit
Entrée Parc Fermé

50| om0 | I

' A REMISE DES PRIX
SUR LE PODIUM

31

0,000
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